Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 078/2015 - COPER

Brasília - DF, 13 de maio de 2015.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CSSF

Assunto: novo despacho

Senhor Secretário,

Tendo em vista revisão de despacho, encaminho etiqueta com novo

despacho aposto aos Projetos de Lei nºs 4537/12 e 4815/12, encaminho, em

anexo, etiquetas com novo despacho para serem afixadas nas capas dos

projetos.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

    Câmara dos Deputados

               Departamento de Comissões

2

2

 PL 4.537/2012
NOVO DESPACHO: (12/05/2015)
ÀS COMISSÕES DE:                                                   PLENÁRIO
- SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA
- DEFESA DOS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (MÉRITO E ART. 54)

 PL 4.815/2012
NOVO DESPACHO: (12/05/2015)
ÀS COMISSÕES DE:                                                   ART. 24, II
- SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA
- DEFESA DOS DIREITOS DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
- FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO (ART. 54)
- CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA (ART. 54)